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Ministerstwo Sportu i Turystyki ogłosiło nabór wniosków na realizację programu "Sport Wszystkich

Dzieci" w 2025 roku. Celem inicjatywy jest popularyzacja aktywności fizycznej wśród najmłodszych

oraz wsparcie systemowych działań mających na celu rozwój sportu dziecięcego i młodzieżowego. W

ramach konkursu do rozdysponowania przeznaczono 58 mln zł.

Cele programu

Program "Sport Wszystkich Dzieci" ma na celu stworzenie optymalnych warunków do upowszechniania

aktywności fizycznej oraz wyrównywania szans dzieci i młodzieży w dostępie do systematycznych zajęć

sportowych. Dodatkowo inicjatywa promuje zdrowy i aktywny styl życia oraz przeciwdziała agresji i

patologiom społecznym. Ważnym aspektem programu jest także identyfikacja talentów sportowych oraz

efektywne wykorzystanie potencjału szkoleniowo-organizacyjnego polskich związków sportowych.

Budżet i podział środków

Łączna pula środków przeznaczonych na program wynosi 58 mln zł i została podzielona na dwa główne

zadania:

Zadanie nr 1 – Ogólnopolskie szkolne współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży,

obejmujące wyłonienie ogólnopolskiego realizatora systemu szkolnych zawodów sportowych. Na

ten cel przewidziano 8 mln zł.

Zadanie nr 2 – Wspieranie projektów upowszechniania sportu dzieci i młodzieży realizowanych

przez polskie związki sportowe oraz państwowe instytuty badawcze. Na realizację tego zadania

przeznaczono 50 mln zł.

Składanie wniosków

Wnioski o dofinansowanie można składać do 25 marca 2025 roku. Nabór prowadzony jest wyłącznie

poprzez elektroniczny generator wniosków AMODIT, dostępny pod adresem: wnioski.msit.gov.pl. Aby

złożyć wniosek, konieczne jest założenie konta organizacji, wybór odpowiedniej procedury oraz

uzupełnienie formularza wraz z wymaganymi załącznikami. Kompletny wniosek wraz z oświadczeniami

należy przesłać poprzez system AMODIT.

Dodatkowe informacje

Rozpatrzenie wniosków planowane jest do 30 kwietnia 2025 roku. Szczegółowe informacje dotyczące

programu można znaleźć na stronie Ministerstwa Sportu i Turystyki: www.gov.pl.
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